
Usnesení_příloha č. 01 - Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Krejčiřík Petr

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora reprezentanta ČR v bezmotorovém 

létání Ing. Petra Krejčiříka
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem projektu je podpora reprezentanta ČR v 

bezmotorovém létání Ing. Petra Krejčiříka při 

přípravě a účasti na národních a

mezinárodních soutěžích

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:

Příspěvek bude použit na úhradu na přípravu 

a účast na soutěžích

- pronájem a přeprava kluzáků

- startovné na soutěže

- aerovleky kluzáků

- cestovné, ubytování a stravné pro sportovce 

a realizační tým

- údržba, opravy a modernizace techniky

12/2021

Šedivý Jakub

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Motorový Paragliding

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Letecký sport motorový paragliding

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Vylepšení techniky.

Výdaje potřebné k letu samotnému (pohonné 

hmoty).
12/2021

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

1 360 000,00 Kč 180 000,00 Kč 31.01.2022 90 180 160 430 77 000,00 Kč

3 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 150 180 160 490 35 000,00 Kč

Veřejná podpora

Mimo režim de 

minimis

Mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Ol. kraje dne 21. 6. 2021

20.–Dot. prog. 07_02_Pr. na podp. sp. v Ol. kr. v r. 2021,dot. tit.3 Podp. repre. ČR z Ol. kr.-vyho.

Usnesení_příloha č. 01-Pře. navr. dot. ke schv. ROK strana 3  (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

1 360 000,00 Kč 180 000,00 Kč 31.01.2022 90 180 160 430 77 000,00 Kč

Veřejná podpora

Mimo režim de 

minimis

Šerý Patrik

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Reprezentace ČR a Olomouckého kraje na 

mezinárodních soutěžích v kulturistice
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Účast na mezinárodních soutěžích v 

kulturistice - MS Evropa (Španělsko), MS Svět 

(Španělsko), IFBB International Austrian 

Championship (Rakousko).

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotaci použiji na 

úhradu výdajů spojených s dopravou, 

ubytováním, startovným a propagaci ČR a 

Olomouckého kraje na výše uvedených 

mezinárodních soutěžích.

12/2021

Pelíšek David

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora atletického reprezentanta ČR 

Davida Pelíška 2021 z Olomouckého kraje
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Účelem žádosti je podpora přípravy 

vytrvalostního běžce a reprezentanta ČR  

Davida Pelíška na republikové a mezinárodní 

soutěže pro rok 2021.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude využita 

na přípravná soustředění, nákup sportovního 

vybavení  a výživových doplňků.
12/2021

Rost Gustav

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Parašutismus

4/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Parašutismus - disciplína VFS4 - indoor 

(větrný tunel) a outdoor varianta (skoky z 

letadla). Dotace by byla použita pro nákup 

letenek pro tréninkové seskoky.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nákup letenek pro 

tréninkové seskoky.
10/2021

4 186 200,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 200 150 160 510 50 000,00 Kč

5 70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 190 140 160 490 35 000,00 Kč

7 185 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 180 154 160 494 35 000,00 Kč

Mimo režim de 

minimis

Mimo režim de 

minimis

Mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Ol. kraje dne 21. 6. 2021

20.–Dot. prog. 07_02_Pr. na podp. sp. v Ol. kr. v r. 2021,dot. tit.3 Podp. repre. ČR z Ol. kr.-vyho.

Usnesení_příloha č. 01-Pře. navr. dot. ke schv. ROK strana 4  (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

1 360 000,00 Kč 180 000,00 Kč 31.01.2022 90 180 160 430 77 000,00 Kč

Veřejná podpora

Mimo režim de 

minimis

Zima Vojtěch

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Mistrovství světa, Světové poháry a soutěže 

na území ČR v leteckém modelářství
3/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Účast v leteckém modelářství na Mistrovství 

světa v Turdě v Rumunsku, Světových 

pohárech v ČR, Německu, Itálii, Srbsku, 

Bulharsku, Rumunsku, Polsku, Švýcarsku, 

Slovensku a Francii a soutěží dle kalendářě 

Svazu modelářů ČR pro rok 2021.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Startovné, cestovní a 

pobytové výdaje, materiální vybavení a 

materiál na stavbu modelů

12/2021

Sklenka Jakub

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Parašutismus - účast na 6th DIPC 2021, 

Dubai SAE, Mistr.Světa Rusko, Mezinárodní 

závody které budou vyhlášeny v roce 2021 v 

návaznosti na pandemii C19.

12/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Parašutismus - Canopy piloting - V prosinci 

2021 se v SAE koná 6th DIPC (mezin. závody ). 

Ve sport.kalendář 2021 i je přesunuté MS v 

Rusku z 2020.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Tréninkové seskoky 

ČR, EVROPA, UAE - letenky na seskoky. 

Doprava na místo seskoků, výdaje na 

ubytování, spotřební materiál resp. ochranné 

pomůcky - helma, výškoměr, kamera.

12/2021

8 120 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 200 150 160 510 50 000,00 Kč

9 154 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.01.2022 190 180 160 530 34 000,00 Kč

Mimo režim de 

minimis

Mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Ol. kraje dne 21. 6. 2021

20.–Dot. prog. 07_02_Pr. na podp. sp. v Ol. kr. v r. 2021,dot. tit.3 Podp. repre. ČR z Ol. kr.-vyho.

Usnesení_příloha č. 01-Pře. navr. dot. ke schv. ROK strana 5  (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

1 360 000,00 Kč 180 000,00 Kč 31.01.2022 90 180 160 430 77 000,00 Kč

Veřejná podpora

Mimo režim de 

minimis

Horvát Petr

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní přípravy Petra Horváta, 

reprezentanta České republiky v lyžařském

orientačním běhu, na vrcholné akce sezony 

2021/2022 (mistrovství světa, světový pohár, 

mistrovství Evropy)

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Petr Horvát je reprezentantem ČR v 

lyžařském orientačním běhu. Příprava tedy 

cílí na mezinárodní závody v tomto sportu 

(MS, ME, SP), nemalou prioritu mají i 

mistrovské a pohárové domácí soutěže, 

kterých se účastní v dresu SK Severky 

Šumperk.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Zabezpečení účasti 

na závodech, trénincích a tréninkových 

kempech (doprava, ubytování, startovné),  

výdaje na

regeneraci (bazén, sauna, masáže, sportovní 

výživa), sportovní vyšetření a sportovní 

výbavu (boty, rukavice, lyže, hole apod.).

12/2021

Héža Jakub

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora atletického reprezentanta ČR ve 

vrhu koulí Jakuba Héži 2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Účelem projektu je podpora kvalitní 

sportovní přípravy a účasti seniorského atleta 

a reprezentanta ČR ve vrhu koulí Jakuba Héži 

na sportovních akcích v celorepublikovém a 

mezinárodním měřítku.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na sportovní soustředění v průběhu celého 

roku. Dále bude využita na rehabilitace, 

regeneraci a doplňky stravy. Dotace bude 

využita také na nákup sportovního vybavení a 

speciálních tréninkových pomůcek.

12/2021

160 490 70 000,00 Kč

11 70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 190 140 160

10 300 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 190 140

490 35 000,00 Kč

Mimo režim de 

minimis

Mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Ol. kraje dne 21. 6. 2021

20.–Dot. prog. 07_02_Pr. na podp. sp. v Ol. kr. v r. 2021,dot. tit.3 Podp. repre. ČR z Ol. kr.-vyho.

Usnesení_příloha č. 01-Pře. navr. dot. ke schv. ROK strana 6  (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

1 360 000,00 Kč 180 000,00 Kč 31.01.2022 90 180 160 430 77 000,00 Kč

Veřejná podpora

Mimo režim de 

minimis

Babor Daniel

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovce Daniela Babora

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Finanční podpora závodníka Daniela Babora.  

Závodník reprezentující ČR a

Olomoucký kraj v olympijských disciplínách v 

silniční a dráhové cyklistice.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na: výdaje na 

soustředění- ubytování, strava, cestovné

Zdravotní péče, regenerace, výživa

Materiální vybavení, sportovní obuv, 

speciální sportovní oblečení

12/2021

Šafránek Michal

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Překážkové závody (OCR)

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Překážkové závody jsou kombinací běhu a 

překážek. Trasy závodů jsou většinou tvořeny 

lesními nebo horskými cestami. Překážky 

mohou být balanční (kladiny), silové (nošení 

břemen) nebo technické (ručkování). Závody 

prověří celkovou kondici závodníka.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:startovné

výdaje na cestování

ubytování

strava, výživové doplňky

vybavení

12/2021

12 110 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 190 200 160 550 50 000,00 Kč

13 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 150 120 160 430 35 000,00 Kč

Mimo režim de 

minimis

Mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Ol. kraje dne 21. 6. 2021

20.–Dot. prog. 07_02_Pr. na podp. sp. v Ol. kr. v r. 2021,dot. tit.3 Podp. repre. ČR z Ol. kr.-vyho.

Usnesení_příloha č. 01-Pře. navr. dot. ke schv. ROK strana 7  (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

1 360 000,00 Kč 180 000,00 Kč 31.01.2022 90 180 160 430 77 000,00 Kč

Veřejná podpora

Mimo režim de 

minimis

Jílek David

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční činnosti Davida Jílka, 

reprezentanta ČR v triatlonu
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora celoroční činnosti Davida Jílka, 

reprezentanta ČR v dlouhém triatlonu 

(světový pohár, evropský pohár, český pohár)

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Použití dotace jako 

doplnění rozpočtu na sezónu 2021:

Celkové výdaje: 770000,- (trenér, vybavení, 

oblečení, rehabilitace, regenerace, výživa, 

profesionální licence, startovné, cestovné,

mzda)

12/2021

Křesala Josef

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Olympijská lukostřelba

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Účast na mistrovství světa v terčové 

lukostřelbě dospělých v USA v Yanktonu 

konaného od 19. do 26.9. 2021. Jedná se o 

olympijskou disciplínu lukostřelby, tato 

soutěž je vyvrcholením sezóny 2020/2021.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na: výdaje na cestu 

(letenky, jízdenky + zavazadla), ubytování, 

strava

12/2021

160 530 97 000,00 Kč

15 85 000,00 Kč 42 500,00 Kč 31.01.2022 190 170 160

14 770 000,00 Kč 180 000,00 Kč 31.01.2022 200 170

520 42 500,00 Kč

Mimo režim de 

minimis

Mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Ol. kraje dne 21. 6. 2021

20.–Dot. prog. 07_02_Pr. na podp. sp. v Ol. kr. v r. 2021,dot. tit.3 Podp. repre. ČR z Ol. kr.-vyho.

Usnesení_příloha č. 01-Pře. navr. dot. ke schv. ROK strana 8  (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

1 360 000,00 Kč 180 000,00 Kč 31.01.2022 90 180 160 430 77 000,00 Kč

Veřejná podpora

Mimo režim de 

minimis

Ponížil Daniel

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

sportovní gymnastika

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Závodní a sportovní činnost na úrovni 

vrcholového sportovce ve sportovní 

gymnastice.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:materiální vybavení, 

rehabilitaci (fyzioterapie, masáže, sauna, 

kryoterapie...), výživové doplňky, výcvikové 

tábory, výdaje spojené s tréninky (pronájem a 

vybavení) a účastí na závodech (startovné, 

ubytování, stravování)

12/2021

Špatenková Anna

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora Anny Špatenkové - reprezentantky 

v šermu kordem
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Anna Špatenková je reprezentantkou České 

republiky a členem oddílu TJ Dukla Olomouc 

a šermu se věnuje od roku 2008. V roce 2015 

se zúčastnila Mistrovství světa kadetů v 

Taškentu a v roce 2016 ME kadetů v Novém 

Sadu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:závody v ČR a 

zahraničí (startovné doprava, ubytování) + 

soustředění, šermířská výstroj a výzbroj, 

sportovní oblečení a obuv, rehabilitace 

(bazén, masáže, fitness centrum), pronájem 

sportoviště, další sportovní pomůcky pro 

kvalitní přípravu sportovce

12/2021

16 140 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 190 140 160 490 70 000,00 Kč

17 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.01.2022 140 140 160 440 25 000,00 Kč

Mimo režim de 

minimis

Mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Ol. kraje dne 21. 6. 2021

20.–Dot. prog. 07_02_Pr. na podp. sp. v Ol. kr. v r. 2021,dot. tit.3 Podp. repre. ČR z Ol. kr.-vyho.

Usnesení_příloha č. 01-Pře. navr. dot. ke schv. ROK strana 9  (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

1 360 000,00 Kč 180 000,00 Kč 31.01.2022 90 180 160 430 77 000,00 Kč

Veřejná podpora

Mimo režim de 

minimis

Opichal Tomáš

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční přípravy reprezentanta v 

tanečním sportu Tomáše Opichala
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční příprava na soutěže v latinských 

tancích. Jedná se o soutěže 

celorepublikového (Mistrovství ČR, Superligy, 

Ligy) i

mezinárodního (World Open, International 

Open) významu. Na soutěžích 

reprezentujeme Klub sportovního tance 

QUICK Olomouc.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Částečná úhrada 

tanečních soustředění a campů, 

individuálních lekcí s trenéry, klubových 

příspěvků

12/2021

ŠATÁNEK DAVID

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora reprezentantů ČR z Olomouckého 

kraje
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

David Šatánek je reprezentant ČR v judo 

kategorie U23 a senioři, startoval již na 

turnajích EP v Německu, SK, SLO, RUS, ČR. 

Váhová kategorie do 66 kg.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Finanční prostředky 

budou použita na přípravu závodníka v ČR a 

zahraničí (závodní činnost). Nákup 

sportovního oblečení, rehabilitace, doplňky 

stravy.

12/2021

160 370 37 000,00 Kč18 120 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 90 120

20 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 180 140 160 480 35 000,00 Kč
Mimo režim de 

minimis

Mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Ol. kraje dne 21. 6. 2021

20.–Dot. prog. 07_02_Pr. na podp. sp. v Ol. kr. v r. 2021,dot. tit.3 Podp. repre. ČR z Ol. kr.-vyho.

Usnesení_příloha č. 01-Pře. navr. dot. ke schv. ROK strana 10  (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

1 360 000,00 Kč 180 000,00 Kč 31.01.2022 90 180 160 430 77 000,00 Kč

Veřejná podpora

Mimo režim de 

minimis

Trojnar Robert William

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora reprezentantů - Robert Trojnar

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Robert Trojnar je členem reprezentace ČR 

seniorů. Startuje ve váze do 81 kg.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Sportovní oblečení, 

potravinové doplňky, příprava závodníků, 

závodní činnost, rehabilitace

12/2021

Beran Tomáš

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora reprezentantů - Tomáš Beran

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Tomáš Beran je reprezentant ČR v kategorii 

muži a senioři ve do 60 kg. Startuje na 

mezinárodních turnajích EP ve Slovinsku, 

Chorvatsku, Řecku, Rusko.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Finanční prostředky 

budou využita na přípravu závodníka v ČR a v 

zahraničí (závodní činnost) . Na nákup 

sportovního oblečení, doplňky stravy a 

rehabilitace.

12/2021

21 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 190 140 160 490 35 000,00 Kč

160 490 35 000,00 Kč22 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 190 140

Mimo režim de 

minimis

Mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Ol. kraje dne 21. 6. 2021

20.–Dot. prog. 07_02_Pr. na podp. sp. v Ol. kr. v r. 2021,dot. tit.3 Podp. repre. ČR z Ol. kr.-vyho.

Usnesení_příloha č. 01-Pře. navr. dot. ke schv. ROK strana 11  (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

1 360 000,00 Kč 180 000,00 Kč 31.01.2022 90 180 160 430 77 000,00 Kč

Veřejná podpora

Mimo režim de 

minimis

Korbař Bohumil

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Účast v závodě "Mistroství světa,světoví 

pohár  2021 ve střelbě z polní 

kuše,Litva,Chorvatcko,Otrokovice.
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Závod Mistroství Světa.Světoví pohár 2021 ve 

střelbě z polní 

kuše,Litva,Chorvatsko,Otrokovice.

Typ závodu:venkovní střelba z polní kuše.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Ubytování po dobu 

konání závodu.

Pořízení potřebných šípů a lučiště prozávodní 

střelbu .

Potřebný materiál pro servis střeleckého 

vibavení,

Kompletní sportovní oblečení v četně vhodné 

sportovní obuvi.Cestovné.

12/2021

Jasná Adéla

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora reprezentantky ČR v šermu kordem 

Adély Jasné v roce 2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti Adély Jasné - 

seniorské reprezentantky ČR v šermu kordem 

v roce 2021.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Účast na závodech v 

ČR i v zahraničí - doprava, ubytování, 

startovné, účast na soustředěních v ČR, 

šermířská výstroj a výzbroj, sportovní 

oblečení a obutí, pronájem sportoviště 

(vstupné do fitness centra, plaveckého 

bazénu), rehabilitace.

12/2021

23 34 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.01.2022 200 150 160 510 34 000,00 Kč

25 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč 31.01.2022 140 140 160 440 22 000,00 Kč

Mimo režim de 

minimis

Mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Ol. kraje dne 21. 6. 2021

20.–Dot. prog. 07_02_Pr. na podp. sp. v Ol. kr. v r. 2021,dot. tit.3 Podp. repre. ČR z Ol. kr.-vyho.

Usnesení_příloha č. 01-Pře. navr. dot. ke schv. ROK strana 12  (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

1 360 000,00 Kč 180 000,00 Kč 31.01.2022 90 180 160 430 77 000,00 Kč

Veřejná podpora

Mimo režim de 

minimis

Vystavěl Ondřej

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Příprava na světové akce v lyžařském 

orientačním běhu
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Hlavním cílem činnosti je příprava na světové 

akce v LOB - Zimní univerziáda - prosinec 

2021, Luzern, Švýcarsko a Akademické 

Mistrovství světa - únor 2022, Jáchymov, 

Česko.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:úhrada výdajů 

spojených s tréninkovými kempy (doprava, 

ubytování, strava), nákup materiálu (lyže, 

boty, hole), zdravotní zabezpečení a 

rehabilitace

12/2021

Jasná Tereza

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora reprezentantky ČR v šermu kordem 

Terezy Jasné v roce 2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti Terezy Jasné - 

seniorské reprezentantky ČR v šermu kordem 

v roce 2021.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Účast na závodech v 

ČR i v zahraničí - doprava, ubytování, 

startovné, účast na soustředěních v ČR, 

šermířská výstroj a výzbroj, sportovní 

oblečení a obutí, pronájem sportoviště 

(vstupné do fitness centra a plaveckého 

bazénu), rehabilitace

12/2021

28 16 000,00 Kč 16 000,00 Kč 31.01.2022 150 140 160 450

160 45026 97 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.01.2022 150 140

22 000,00 Kč

34 000,00 Kč
Mimo režim de 

minimis

Mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Ol. kraje dne 21. 6. 2021

20.–Dot. prog. 07_02_Pr. na podp. sp. v Ol. kr. v r. 2021,dot. tit.3 Podp. repre. ČR z Ol. kr.-vyho.

Usnesení_příloha č. 01-Pře. navr. dot. ke schv. ROK strana 13  (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

1 360 000,00 Kč 180 000,00 Kč 31.01.2022 90 180 160 430 77 000,00 Kč

Veřejná podpora

Mimo režim de 

minimis

Bárta Tomáš

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora reprezentanta ČR v silniční a 

dráhové cyklistice z Olomouckého kraje
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Tomáš je členem reprezentačního družstva 

mužů do 23let v dráhové a silniční cyklistice. 

Tento projekt by měl pomoci závodníkovi v 

lepších tréninkových a závodních 

podmínkách. Z dotace by hradil výdaje, které 

povedou ke zvýšení celkové výkonnosti.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na: výdaje na plánovaná 

soustředění (ubytování, stravování a 

cestovné)

- VT Krkonoše - leden

- VT Španělsko - únor

Zdravotní péče, regenerace, výživa

- masáže, výživa

- rehabilitační cvičení

Materiální vybavení

- cyklistický materiál

- sportovní obu

12/2021

SLEPICA KAREL

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Inovace spotovní přípravy Karla Slepici v roce 

2021
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem projektu "Inovace sportovní přípravy 

Karla Slepici v roce 2021" je za použití 

poskytnutých prostředků zlepšit podmínky 

přípravy Karla Slepici na vrcholné závody ve 

sjezdu na divoké vodě u nás i v zahraníčí.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

především na zajištění kondiční přípravy, dále 

pak na nákup závodního pádla a dalšího 

sportovního vybavení a zakoupení ročního 

členství ve sportovním centru za účelem 

celoročního využívání regeneračních služeb.

12/2021

29 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 170 200 160 530 35 000,00 Kč

31 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 190 170 160 520 35 000,00 Kč

Mimo režim de 

minimis

Mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Ol. kraje dne 21. 6. 2021

20.–Dot. prog. 07_02_Pr. na podp. sp. v Ol. kr. v r. 2021,dot. tit.3 Podp. repre. ČR z Ol. kr.-vyho.

Usnesení_příloha č. 01-Pře. navr. dot. ke schv. ROK strana 14  (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

1 360 000,00 Kč 180 000,00 Kč 31.01.2022 90 180 160 430 77 000,00 Kč

Veřejná podpora

Mimo režim de 

minimis

Janošíková Tereza

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovni´ cˇinnosti reprezentantky 

CˇR v orientacˇni´m beˇhu - Terezy 

Janosˇi´kove´ z Olomoucke´ho kraje
1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Úspěch v OB závisí na fyzické a mentální 

připravenosti. Hlavním cílem sezóny je 

úspěch na MS konaného v ČR a významná 

umístění na ME a závodech SP. I proto je 

elitního závodníka důležité trénovat v 

různých světových lokalitách.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:přípravná 

soustředění  - pobyty v zahraničí za účelem 

zkvalitnění tréninku materiální

 sportovní vybavení - obuv, vybavení na 

provoz alternativních tréninků regenerace - 

fyzioterapie, plavání, doplňky stravy a 

vitamíny

12/2021

Klammert David

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Kvalifikace na OH Tokio 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

V aktuální době se nacházím na postupové 

pozici na Olympijské hry Tokio 2021 (dále jen 

OH), V kvalifikačním období na OH, mě čekají 

ještě starty na Mistroství Evropy a Světa a dva 

starty na turnaji Grand Slam. A následná 

příprava na OH.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Částečně pokrytí na 

přípravu, jmenovitě na :

Výživové doplňky,

Soustředění, (ubytování, cestování , 

stravování)

Regenerace a Regenerační pomůcky,

Sportovní výbava na kondiční přípravu 

12/2021

32 290 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2022 190 140 160 490

33 170 000,00 Kč 85 000,00 Kč 31.01.2022 190 140 160 490 85 000,00 Kč

97 000,00 Kč
Mimo režim de 

minimis

Mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Ol. kraje dne 21. 6. 2021

20.–Dot. prog. 07_02_Pr. na podp. sp. v Ol. kr. v r. 2021,dot. tit.3 Podp. repre. ČR z Ol. kr.-vyho.

Usnesení_příloha č. 01-Pře. navr. dot. ke schv. ROK strana 15  (celkem 20)



Usnesení_příloha č. 01 - Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

1 360 000,00 Kč 180 000,00 Kč 31.01.2022 90 180 160 430 77 000,00 Kč

Veřejná podpora

Mimo režim de 

minimis

Zachová Renata

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Kvalifikace na OH v Tokio 2021

1/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

V aktuální době mi chybí 6 pozic k získání CQ, 

která by mi zajišťovala účast na OH Tokio 

2021.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:výživové doplňky,

soustředění (ubytování, cestovné, stravné)

regenerace a regenerační pomůcky,

fyzioterapie,

kimono 2x

12/2021

1 343 500,00 Kč

160 500 97 000,00 Kč34 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 200 140
Mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Ol. kraje dne 21. 6. 2021

20.–Dot. prog. 07_02_Pr. na podp. sp. v Ol. kr. v r. 2021,dot. tit.3 Podp. repre. ČR z Ol. kr.-vyho.

Usnesení_příloha č. 01-Pře. navr. dot. ke schv. ROK strana 16  (celkem 20)


